資料№
令和 6 年 8 月 24 日 第 3 回区長会議資料

議会事務局作成

議会事務局長：知原賢治、担当者：武井かぐみ

区長 各位
多治見市議会議長 柴田 雅也

令和６年度「「市市民民とと議議会会ととのの対対話話集集会会」」開催のお知らせ

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、議会主催の「市民と議会との対話集会」を下記のとおり開催します。

今年度は、「公共交通」をテーマに小グループで車座となってお話をしたいと考

えております。

 併せて、４月に開催した「市役所をどうつくるのか？市民の声を聴く会」の報告を

させていただきます。

つきましては、対話集会へのご参加を賜りますようご案内申し上げます。

あわせて、各地区において、チラシの回覧（10 月広報配布時に送付）にご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

記

 【日時および場所】

① 11 月５日（火） 午後７時～午後８時 30 分 駅北庁舎４階大ホール

② 11 月７日（木） 午後２時～午後３時 30 分 本庁舎２階大会議室

※駅北庁舎の会場に参加される方で、駅北庁舎駐車場及び駅北立体駐車場をご利用の

方は、駐車券をご持参ください。

≪お問い合わせ先≫  多治見市議会事務局（本庁舎５階）

担当：武井 電話 22-9899（直通）